
Id: CTHTC-TWHWE-UEFJP-SEVRF-XTMFY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/321/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia nabycia prawa do nagrody jubileuszowej przez Burmistrza Gminy Dukla 
Marka Góraka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.8 ust.2 i art. 38 ust. 2 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.Nr 50, poz.398 

z późn.zm.) – Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza nabycie prawa do nagrody jubileuszowej za przepracowane 20 lat pracy, które upłynie 
w dniu 1 września 2010 roku przez Burmistrza Gminy Dukla Marka Góraka w wysokości 75% 
wynagrodzenia miesięcznego obliczonego według zasad obowiazujących przy ustalaniu ekwiwalentu 
pieniężnego za urlop wypoczynkowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi i Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


